



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

QUALA APS
VALMUEMARKEN 58, 9690 FJERRITSLEV
ÅRSRAPPORT
21. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2021

Sunny Elias Mølbæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 21. februar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Quala ApS Valmuemarken 58 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 41 18 71 66 Stiftet: 21. februar 2020 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 21. februar - 31. december
Direktion	Sunny Elias Mølbæk Daniel Reifling Kasper Holch Muez
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at designe, udvikle og sælge tøj samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i årsrapporten indregnet udskudt skatteaktiv på 18 tkr. Ledelsen forventer positive resultater fremadrettet, og at det udskudte skatteaktiv er anvendt indenfor 3-5 år. I det omfang ledelsen forventninger ikke realiseres hersker der usikkerhed om værdien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i året været meget begrænset som følge af Corona, og det er en væsentlig årsag til årets underskud. Ledelsen forventer øget aktivitet i 2021.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 21. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
BRUTTOTAB		-85.973
Andre finansielle indtægter.....		19
Andre finansielle omkostninger.....		-314
RESULTAT FØR SKAT		-86.268
Skat af årets resultat.....	1	18.470
ÅRETS RESULTAT		-67.798
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-67.798
I ALT		-67.798

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.857
Materielle anlægsaktiver.....	2	25.857
ANLÆGSAKTIVER.....		25.857
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	312
Udskudte skatteaktiver.....		18.470
Andre tilgodehavender.....		43.904
Tilgodehavender.....		62.686
Likvide beholdninger.....		86.654
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		149.340
AKTIVER.....		175.197
PASSIVER		
Selskabskapital.....		80.000
Overkurs ved emission.....		140.000
Overført resultat.....		-67.798
EGENKAPITAL.....		152.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.995
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.995
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.995
PASSIVER.....		175.197
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	 4	
Medarbejderforhold	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. februar 2020.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....			-67.798	-67.798
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	40.000	140.000		180.000
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	140.000	-67.798	152.202

NOTER

	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-18.470	1
	-18.470	
 Materielle anlægsaktiver		 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	25.857	
Kostpris 31. december 2020.....	25.857	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	 25.857	
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse		 3
Tilgodehavende hos direktionsmedlem/ultimativ ejer med i alt 312 kr. Udlånet er forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%. Lånet forventes tilbagebetalt i 2021. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er ikke sket tilbagebetaling i 2020.		
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling		 4
Der er i årsrapporten indregnet udskudt skatteaktiv på 18 tkr. Ledelsen forventer positive resultater fremadrettet, og at det udskudte skatteaktiv er anvendt indenfor 3-5 år. I det omfang ledelsen forventninger ikke realiseres hersker der usikkerhed om værdien.		
 Medarbejderforhold		 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	
